dziecka, o którym mowa w art. 85 ustawy w następujący sposób: 

1) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej, która sprawuje pieczę nad jednym 
dzieckiem lub osobą pełnoletnią przebywającą na zasadach określonych w art. 37 ustawy wynosi nie mniej 
niż 4 400 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych); 

2) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej, która sprawuje pieczę nad dwojgiem 
dzieci i osób pełnoletnich przebywających na zasadach określonych w art. 37 ustawy wynosi nie mniej niż 
4 600 zł (słownie: cztery tysiące sześćset złotych); 

3) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej, która sprawuje pieczę nad trojgiem dzieci 
i osób pełnoletnich przebywających na zasadach określonych w art. 37 ustawy wynosi nie mniej niż 
4 800 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych); 

4) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 
wynosi nie mniej niż 5 400 (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych); 

5) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej specjalistycznej wynosi nie mniej niż 
5 300 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych); 

6) miesięczne wynagrodzenie brutto prowadzącego rodzinny dom dziecka wynosi nie mniej niż 5 300 zł 
(słownie: pięć tysięcy trzysta złotych); 

§ 3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, podnosi się dodatkowo w następujący sposób: 

1) za sprawowanie opieki nad więcej niż trojgiem dzieci i osób pełnoletnich przebywających na zasadach 
określonych w art. 37 ustawy, wynagrodzenie prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodziny zastępczej